平成 24 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 羽 洋 行

代表者名 取 締 役 社 長 三 浦 直 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７４７２）

問合せ先 取締役管理本部長 松 永 健 一

（ＴＥＬ ０３－３９４４－４０３１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年３月12日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24 年４月１日付）

（１）変更理由

    国内産業における生産拠点の海外移転が進展していることに伴い、国内に加えて国

外での実装機器及び新規開発商品に対する需要が増加することに対応し、販路の開拓

強化及び提案サービスの向上を図るものであります。

 （２）変更内容

    組織の新設：特機システム部
    ※詳細については、別紙「株式会社鳥羽洋行 組織図」を参照ください。

２．役員の異動（平成 24 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

鳥 羽 重 良
取締役 営業本部 副本部長

兼 営業企画室長

取締役 営業本部 副本部長

兼 中国・九州ブロック長

３．人事異動（平成 24 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

村 木 義 和
北関東ブロック長
兼 宇都宮営業所長

宇都宮営業所長

園 田 徹 夫 南関東ブロック長 北関東ブロック長

上 林 哲 也
中国・九州ブロック長
兼 福岡営業所長

中国・九州副ブロック長
兼 福岡営業所長

千 国 哲 王
特機システム部長
兼 特機システムグループ長 特機システムグループ長

以 上

株式会社鳥羽洋行 組織図

（ 海 外 子 会 社 ）
株 主 総 会

鳥 羽 （ 上 海 ） 貿 易 有 限 公 司

監 査 役 会

深 圳 事 務 所
コンプライアンス委員会 取 締 役 会

リ ス ク 管 理 委 員 会

社   長

内 部 監 査 室 経 営 企 画 室

営 業 本 部 管 理 本 部

営 業 企 画 室

経

理

グ

ル

ー

プ

シ

ス

テ

ム

グ

ル

ー

プ

総

務

グ

ル

ー

プ

仕

入

グ

ル

ー

プ

特
機
シ
ス
テ
ム
グ
ル
ー
プ

海

外

事

業

グ

ル

ー

プ

関西

ブロック

中部

ブロック

特機

システム部

中国・九州

ブロック

首都圏

ブロック

南関東

ブロック

北関東

ブロック

青

森

出

張

所

大

分

営

業

所

福

岡

営

業

所

広

島

営

業

所

兵

庫

営

業

所

大

阪

営

業

所

今

治

駐

在

所

滋

賀

営

業

所

松

本

営

業

所

名

古

屋

営

業

所

静

岡

営

業

所

甲

府

営

業

所

八

王

子

営

業

所

厚

木

営

業

所

茨

城

営

業

所

東

京

営

業

所

東

京

南

営

業

所

川

越

営

業

所

千

葉

営

業

所

仙

台

営

業

所

宇

都

宮

営

業

所

前

橋

営

業

所

熊

谷

営

業

所